
 
 

                                                 VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETAS 

              TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL PAPILDOMŲJŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ KAINŲ TVIRTINIMO               

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. sausio 

11 d. įsakymą Nr.V-27 „Dėl studentų, priimanų 2024 m. į aukštąsias mokyklas, norminių studijų 

kainų patvirtinimo“, Medicinos fakulteto taryba   

 

n u t a r i a:   

 

patvirtinti papildomųjų studijų programų, į kurias vykdomas priėmimas 2024/2025 metais, kainas:  

 

Ergoterapija (60 ETCS) – 4200 EUR;  

Ergoterapija (30 ETCS) – 2100 EUR; 

Kineziterapija (60 ECTS) – 4200 EUR; 

Kineziterapija (30 ECTS) – 2100 EUR; 

Slauga (60 ECTS) – 4200 EUR; 

Slauga (30 ECTS) – 2100 EUR.  

 

Stojimo mokestis – 50 EUR 

 

 

 

  

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL PAPILDOMŲJŲ STUDIJŲ
PROGRAMŲ KAINŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-27, (1.13 E) 150000-TPN-21
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-03-27 10:34:18
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-03-27 10:43:25
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-03-27 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-03-27


